Nr. 108. Braşovti, Joi, 14 (26) Mai 1892.
Din causa sfintei sărbători, de mâne, dia-

rulű na va apăre până Tineri séra.

Alegerile în Croaţia.
BraşovQ, 13 Mai v.

Gruvernulü croată a înveţatu
dela guvernulă Szapary, cum se
pună în scena nouéle alegeri, ca
b§ nu ’i se lase timpu oposiţiei
de a-şî face pregătirile.